
UCHWAŁA NR XXXIII/639/10  

RADY GMINY HERBY  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Herby 

uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zasady korzystania z obiektów i urządzeń określonych niniejsza uchwałą dotyczą 

wszystkich obiektów i urządzeń stanowiących własność Gminy Herby , a w szczególności boisk

sportowych , sal gimnastycznych , stołówek, świetlic, sal lekcyjnych , sal spotkań . 

2. Korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się na podstawie właściwego dla danego 

obiektu lub urządzenia regulaminu oraz zgodnie z harmonogramem ustalonym przez 

zarządzającego danym obiektem lub urządzeniem. 

3. Korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się na podstawie zawartej umowy. 

4. Obiekty i urządzenia udostępniane są mieszkańcom gminy i innym osobom prawnym lub 

fizycznym w tym prowadzącym działalność gospodarczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Aleksandra 

Ożarowska 

ID: QORRW-NHMEP-GIHBE-WAHZZ-UXJNO. Podpisany. Strona 1 / 1


